1

19

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

PORTARIA Nº 03/2021-DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II/Unespar, Professora
Doutora Noemi Nascimento Ansay no uso de suas atribuições legais
e usando da competência que lhe confere a Portaria 962/2020
Reitoria/Unespar, e tendo em vista o que consta do E-Protocolo n°
17.318.660-6

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a professora, Renata Santos Roel, portadora do CPF: 339.815.798-

01e RG: 14.411.928-2 ao cargo de Coordenadora de Estágio do curso de Licenciatura e

Bacharelado em Dança. A carga horária prevista para a função é de 10 horas.

Art. 2 º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 10 de fevereiro de 2021.

Profa.Drª Noemi N.Ansay
Diretora do Campus de Curitiba II/Unespar

Portaria Nº 962/2020-Reitoria/Unespar